
413 Holsten-Mündrup GMHütte/Kloster Oesede
Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Harderberg, Heideweg
Harderberg, Heheland
Harderberg, Brüsseler Straße
Holsten - Mündrup, Schowwe
Holsten - Mündrup, Am Königsbach
Holsten - Mündrup, Heidekrug
Holsten - Mündrup, Mittelheide
Holsten - Mündrup, Post
Holsten - Mündrup, Dionysiushaus
Holsten - Mündrup, Beckm.-Schlüter
Holsten - Mündrup, Temme
Kloster Oesede, Steinigerturm
Kloster Oesede, Im Sutarb
Kloster Oesede, Markt
Kloster Oesede, Ottoschacht
Kloster Oesede, Ostermanns Feld
Oesede, Droops Hof
Oesede, Gartbrink
Oesede, Tulpenstraße
Oesede, Egge
Harderberg, Heideweg
Oesede, Casmann
Harderberg, Abzweig Dorfstraße
Oesede, Weidenstraße
Oesede, Weghaus
Oesede, Osterheider Weg
Oesede, Gildehaus
GMHütte, Schulzentrum (3)
GMHütte, Schulzentrum (1)
GMHütte, Comeniusschule (1)
GMHütte, Diakonie-Krankenhaus
GMHütte, Parkstraße
GMHütte, Kolpinghaus
Osnabrück, Gewgeb. Sutthausen
Osnabrück, Bahnhof Sutthausen
Kloster Oesede, Grundschule

Montag - Freitag
413
101
S

6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
|

6.59
7.00
7.01
|

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.12
|
|

7.14
7.16
7.18
7.22
7.25

413
103
S

6.53
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
|
|
|

7.14
|
|
|
|
|
|

7.17

413
105
S

7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.50

413
305
S

8.56
8.57
8.57
|
|

9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.11
9.13
9.14
|
|
|

9.17
|
|
|
|
|
|
|

9.20

Erläuterung der Fußnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in 

 NDS
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413 GMHütte/Kloster Oesede Holsten-Mündrup
Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Kloster Oesede, Grundschule
Kloster Oesede, Markt
Kloster Oesede, Ottoschacht
Kloster Oesede, Ostermanns Feld
Oesede, Droops Hof
Oesede, Gartbrink
Oesede, Casmann
GMHütte, Comeniusschule (2)
GMHütte, Schulzentrum (3)
Oesede, Gildehaus
Oesede, Osterheider Weg
Oesede, Weidenstraße
Harderberg, Abzweig Dorfstraße
Oesede, Egge
Harderberg, Heideweg
Harderberg, Heheland
Harderberg, Brüsseler Straße
Oesede, Wellendorfer Straße
Oesede, Feuerwehrhaus
Dröper, Heuer
Dröper, Averwetters Feld
Oesede, Droops Hof
Oesede, Casmann
Oesede, Gartbrink
Oesede, Droops Hof
Kloster Oesede, Ostermanns Feld
Kloster Oesede, Ottoschacht
Kloster Oesede, Markt
Kloster Oesede, Grundschule
Kloster Oesede, Im Sutarb
Kloster Oesede, Steinigerturm
Holsten - Mündrup, Schowwe
Holsten - Mündrup, Am Königsbach
Holsten - Mündrup, Heidekrug
Holsten - Mündrup, Mittelheide
Holsten - Mündrup, Post
Holsten - Mündrup, Dionysiushaus
Holsten - Mündrup, Beckm.-Schlüter
Holsten - Mündrup, Temme
Harderberg, Brüsseler Straße
Harderberg, Heheland
Harderberg, Heideweg
Oesede, Egge
Kloster Oesede, Steinigerturm

Montag - Freitag
413
104
S

11.25
11.27

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.29
11.30
11.31
11.31
11.32
11.33
11.40
11.41
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.55
11.57
12.01
12.01
12.02
12.04

413
106
S

12.20
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.22
12.23
12.24
12.24
12.25
12.26
12.28
12.31
12.33
12.35
12.36
12.38
12.40
12.42
12.43
12.45
12.47

413
108
S

13.11
|
|
|
|
|
|
|
|

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

|
|
|

13.21
13.21
13.23
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.38
13.40
13.42

413
110
S

14.30
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49
14.51
14.53

413
112

S120

15.20
15.22
15.23
15.23
15.24
15.24
15.25

|
15.30
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49

|
|
|
|

15.50
Erläuterung der Fußnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in 

 NDS
S120 = Montag-Donnerstag an Schultagen in NDS 30 = weiter als Linie 414 über Brannenheide

nach Dröper
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